UBND HUYỆN PHONG ĐIỀN

PHÒNG GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO

Số: 287  /PGDĐT

V/v báo cáo số lượng học sinh có hộ khẩu tại tỉnh Quảng Trị đang học tập tại các trường học trên địa bàn huyện

	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Phong Điền, ngày 21 tháng 8 năm 2020

Kính gửi: Hiệu trưởng các trường MN, TH, TH&THCS và THCS trực thuộc.
Thực hiện Công văn số 1091 ngày 20/8/2020 của UBND huyện về việc báo cáo số lượng học sinh có hộ khẩu tại tỉnh Quảng Trị đang học tập tại các trường học trên địa bàn huyện.
Để chuẩn bị tốt cho năm học 2020 – 2021, Phòng GD&ĐT đề nghị các đơn vị báo cáo số lượng học sinh có hộ khẩu tại tỉnh Quảng Trị đang học tập trong các đơn vị trường học trên địa bàn (kể cả số lượng học sinh dự kiến tuyển mới của năm học 2020-2021), gửi danh sách về Phòng GD&ĐT (qua địa chỉ mail thuyttm.pdien@hue.edu.vn trước ngày 23/8/2020  (theo biểu mẫu đính kèm) để tổng hợp, báo cáo UBND huyện.

Nhận được công văn, Phòng GD&ĐT đề nghị các đơn vị thực hiện nghiêm túc, kịp thời, đúng quy định./.

	Nơi nhận:
- Như trên;

- Lưu: VT.

	KT.TRƯỞNG PHÒNG

PHÓ TRƯỞNG PHÒNG

Phạm Bá Thành

DANH SÁCH HỌC SINH CÓ HỘ KHẨU TẠI TỈNH QUẢNG TRỊ  ĐANG HỌC TẬP TẠI CÁC TRƯỜNG TRÊN ĐỊA BÀN HUYỆN

(Kèm theo Công văn số     /UBND-VP ngày    tháng 8 năm 2020 của UBND huyện Phong Điền)
	STT
	Họ và tên
	Lớp
	Trường
	Địa chỉ nơi cư trú (thôn, xã, huyện)
	Ghi chú

	1

	2

	3

	4